(一社)兵庫県理学療法士会

西播磨支部 議事録

記録日： 令和 5 年 2 月 3 日(金)

開催日時 令和 5 年 2 月 3 日(金)   21 時 15 分～23 時 00 分

開催場所 Zoomを利用したリモート開催

出席者  反橋、吉澤、津田、釜田、鷹取、川見、橋本、西本、吉岡、伊藤、板野

欠席者

記録者 板野

議題１ 広報企画課

決定事項 会員交流会

日時：2月 24日（金）、受付 19:30、開始 19:40

 開催方法：Zoom

 内容：新人発表会の振り返り、優秀演題発表、会員間の交流

西結記

第 77号 2月発行予定

報告１  データベース作成事業について

決定事項 データベース作成事業の流れ

アンケート実施について事務局から会員所属施設にメールにてお願いする

会員以外の施設は運営委員を中心に連絡する

文章作成：反橋、メール送付：板野

報告 2 第 16回西播磨支部学習交流会（新人発表会、支部主催症例検討会）

内容 新人発表会、1月 29日（日）9:00～15:00

参加者：42名（発表者 16名、運営委員 11名、一般参加 15名）

優秀演題選出→2月 24日の会員交流会にて発表

県学会演題登録についての案内：川見

支部主催症例検討会

参加者：38名（発表者 1名、座長 1名、聴講者 34名）

継続事項 会員間交流会、支部内勉強会について

次回部会

日時・場所

日時： 2023 年 2 月末

場所： Zoom を利用したリモート開催

今後の予定